Ямало-Ненецкий автономный округ

РЕШЕНИЕ

Районной Думы муниципального образования Надымский район

О внесении изменений в решениеРайонной Думы муниципального образования Надымский район от 26 февраля 2013 года № 209 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования Надымский район»

от 23 декабря 2014 года                                                                                          № 407

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 марта 1996 года № 403 «О государственном геральдическом регистре Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Надымский район, Районная Дума

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в приложение к решению Районной Думы муниципального образования Надымский район от 26 февраля 2013 года № 209 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования Надымский район» следующее изменение:

1.1. абзац пятый  части 2 статьи 4 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«- Администрации муниципального образования Надымский район и органов Администрации муниципального образования Надымский район, наделённых правами юридического лица.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий Надыма».

Председатель Районной Думы муниципального образования Надымский район